PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» сентября 2020 года

	№ 126/1176

г. Чаплыгин

О представлении к поощрению Благодарностью главы

администрации Липецкой области

За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов сельских поселений Чаплыгинского муниципального района Липецкой области 13 сентября 2020 года территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Представить к поощрению Благодарностью главы администрации Липецкой области:

	1
	Коротких Лидию

Николаевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-07

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                              АНДРЕЕВА Д.Н.

	СЕКРЕТАРЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	ГАУХИНА О.А.